R-54B 75012066997 31162200
H87 17.24 17.24

1.00 Remaches Con Espiga, 4.8X11.0Mm, 
Bolsa C

R-64B 75012066997 31162200
H87 25.00 25.00

1.00 Remaches Con Espiga, 4.8X17.7Mm, 
Bolsa C

R-68B 75012066997 31162200
H87 31.03 31.03

Subtotal: 215.51
0.00Descuento:

I.V.A.: 34.48

DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 99/100 
M.N.

Total 249.99

Fecha y hora de certificación:
2025-05-09T10:47:33

Folio fiscal:
51455159-3686-4CF9-83AE-
888E8CC05248

Núm. de serie del CSD:
00001000000710706130

Núm. de serie del CSD del SAT: 00001000000702693654

Sello digital del CFDI:
eJhBAoDrKPlzRHc8a8G5ay16hRVKAd8S8D8Pk5JdB2CkiE